
Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50077 Wrocław

Uchwała Nr 192/2015

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej

z dnia 17 grudnia 2015 roku

w sprawie cennika i zasad wynajmu sal w Dolnośląskiej Izbie Lekarskiej 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich,

tekst jednolity (Dz. U. z 2015 r. poz. 651 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1

Dolnośląska Rada Lekarska we Wrocławiu zmienia Uchwałę  Nr  251/2010 DRL  

z dnia 09.09.2010 r., zmienioną Uchwałą Nr 389/2010 DRL z dnia 21.12.2010 r.

oraz   Uchwałą   Nr   133/2015   z   dnia   03.09.2015   r.,   w   sprawie   cennika   i   zasad

wynajmu sal w Dolnośląskiej Izbie Lekarskiej, w następujący sposób:

I. W Załączniku Nr 1 i 2 do Uchwały wprowadza się następujące sformułowanie:

Podmioty   organizujące     konferencje,   szkolenia,   zebrania   i   spotkania   wspólnie  

z Dolnośląską Izbą Lekarską, są zwolnione z opłat za wynajęcie sal.

§ 2

Cenniki   wynajmu   sal   w   Dolnośląskiej   Izbie   Lekarskiej   we   Wrocławiu   stanowią

załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skarbnik

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej

lek. Małgorzata Niemiec 

p.o. Prezes

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej

dr n. med. Paweł Wróblewski



Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50077 Wrocław

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 192/2015 DRL

z dnia 17.12.2015 r.

CENNIK WYNAJMU SAL

DOLNOŚLĄSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ WE WROCŁAWIU

S A L E   P R Z Y   U L . K A Z I M I E R Z A   W I E L K I E G O   4 5S A L E   P R Z Y   U L . K A Z I M I E R Z A   W I E L K I E G O   4 5

I.

SALA KONFERENCYJNA ( KOLUMNOWA )

 firmy i instytucje poza ochroną zdrowia

200 PLN + VAT za godzinę wynajmu sali

 towarzystwa naukowe lekarskie oraz Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu

100 PLN + VAT za godzinę

 organizacje samorządowe i instytucje związane z ochroną zdrowia

150 PLN + VAT za godzinę

 firmy farmaceutyczne i inne towarzyszące spotkaniom

500   PLN   +   VAT   (opłata   ryczałtowa   na   konto   DIL)   za   swój   udział  

w   szkoleniu,   konferencji,   zebraniu,   spotkaniu   (niezależnie  

od   ewentualnych   osobnych  umów  zawartych   miedzy   firmą   (firmami)

farmaceutyczną a towarzystwem)



Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50077 Wrocław

SALA ĆWICZENIOWOSZKOLENIOWA / KLUB LEKARZA

 towarzystwa naukowe lekarskie oraz Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu

50 PLN + VAT – za spotkanie (opłata za prace porządkowe, sprzątanie,

wywóz śmieci)

 wynajem przez lekarzy (prywatne spotkania)

50 PLN + VAT za godzinę

 organizacje samorządowe i instytucje związane z ochroną zdrowia

80 PLN + VAT za godzinę

 firmy, instytucje i osoby spoza środowiska lekarskiego

100 PLN + VAT za godzinę

 firmy farmaceutyczne i inne towarzyszące spotkaniom

500   PLN   +   VAT   (opłata   ryczałtowa   na   konto   DIL)   za   swój   udział  

w   szkoleniu,   konferencji,   zebraniu,   spotkaniu   (niezależnie  

od   ewentualnych   osobnych  umów  zawartych   miedzy   firmą   (firmami)

farmaceutyczną a towarzystwem)

II.

1.   Wynajęcie   sal   w   godzinach   późno   popołudniowych   i   w   dni   wolne   od   pracy

obciążone   jest   dodatkowym kosztem  wynagrodzenia   pracowników obsługujących

sale.

2. Każde odstępstwo od cennika i zasad wynajmu sal wymaga zgody Dolnośląskiej

Rady Lekarskiej lub Prezydium DRL.  

3. Podmioty organizujące   konferencje, szkolenia, zebrania i spotkania wspólnie  

z Dolnośląską Izbą Lekarską, są zwolnione z opłat za wynajęcie sal.

Uwaga! 

Sale udostępniane wraz z nagłośnieniem, rzutnikiem multimedialnym, laptopem.


	z dnia 17 grudnia 2015 roku

